okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla nebo na termíny dohodnuté 
v harmonogramu v souladu s odst. 5 tohoto článku smlouvy. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo je stanovena na základě dohody a výsledku výše uvedeného zadávacího 

řízení o veřejné zakázce a činí: 
cena bez DPH  10 930 526,65 Kč (slovy: deset milionů devět set třicet tisíc 

pět set dvacet šest korun českých a šedesát pět haléřů), 
DPH ve výši 21 %  2 295 410,60 Kč (slovy: dva miliony dvě stě devadesát pět 

tisíc čtyři sta deset korun českých a šedesát haléřů), 
cena včetně DPH 13 225 937,25 Kč (slovy: třináct milionů dvě stě dvacet pět 

tisíc devět set třicet sedm korun českých a dvacet pět 
haléřů). 

2. Cena za dílo je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel uvedl v oceněném soupisu 
prací, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy. Jednotkové ceny v soupisu prací jsou pevné 
po celou dobu provádění díla. 

3.

[...]

za škody způsobené při výkonu podnikatelské činnosti, případně pojistnou smlouvu  
na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou činností či opomenutím zhotovitele při 
plnění předmětu smlouvy či v souvislosti s jejím plněním třetím osobám včetně objednatele, 
a to s minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši 15 000 000 Kč (slovy: patnáct 
milionů korun českých). Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel k prokázání sjednaného 
pojištění dle tohoto ustanovení předal objednateli před podpisem této smlouvy kopii 
pojistné smlouvy (pojistného certifikátu). Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání